

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Красноярская межрайонная клиническая больница №4"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3					класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	2	3										
67	67		0	20	23	24	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	127	127	0	23	30	74	0	0	0			
из них женщины	93	93	0	12	25	56	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
		Урологическое отделение (60 коек круглосуточного пребывания)													
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
109	Заведующий отделением - врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2
110A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2
111A (110A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2
112	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2
113A	Медицинская сестра палатная (постоянная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2
114A (113A)	Медицинская сестра палатная (постоянная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2
115	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2

116А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
117А (116А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (118А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дежурная бригада для оказания экстренной медицинской помощи																					
123А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
124А (123А)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Палата интенсивной терапии для урологических больных (в т.ч. 3 койки)																					
125А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
126А (125А)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
127	Медицинская сестра палатная (постоянная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар (75 мест дневного пребывания, в том числе: 15 мест урологических, 55 мест гинекологических, 5 мест хирургических)																					
129	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр охраны здоровья семьи и репродукции																					
Кабинет патологии шейки матки																					
130А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131А (130А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																					
134А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (134А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системы менеджмента качества																					
136	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																					
137	Заведующий аптекой, провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (138А)	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (140А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																					
142А	Мойщица	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (142А)	Мойщица	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
144А	Мойщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Мойщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																					
146А	Мойщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (146А)	Мойщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гормональная лаборатория																					

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Т.В. Дресвянская

(Ф.И.О.)

09.01.2023

(дата)

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Н.Н. Киндсфатер

(Ф.И.О.)

09.01.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Л.А. Булахова

(Ф.И.О.)

09.01.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

А.В. Ерофеева

(Ф.И.О.)

09.01.2023

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Валерия Александровна Альимова

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)